
  

Detail inzerátu

Jiná lešení systém. 2000m2 Plettac
V prov. od: 2008
Tachometr: 0 km
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 0
Cena: 966 790,- Kč
Cena bez DPH: 799 000,- Kč

Výbava vozidla:

Stav vozidla:

Další informace:
2000 m2 systémové lešení Plettac;
variabilní,
není možno koupit po částech = pouze vcelku! typ:
MJ UNI 70; pořízení: 2008,
po většinu času uskladněno v hale = velmi dobrý
stav,
původní pořizovací cena: 1.500 tis Kč + DPH; v
průběhu doby dokupovány tyto komponenty, které
zajišťují variabilitu systému:
oelové podlážky ...

Informace o prodejci
CZECH M.A.T. - stroje auta komunál agro aj.
Teplická 313 (u D8) 41761 Bystřany (Teplice v
Čechách)
Telefon: +420 608 244 780 +420 608 244

776
Email: info@czechmat.cz
WWW: www.czechmat.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


